Atès que en data 14 d’abril de 2025, l’Agència Catalana de l’Aigua ha emès la Resolució 
de concessió de les subvencions per a l'execució d'actuacions de manteniment i 
conservació  de  lleres  públiques,  per  la  qual  s’atorga  a  l’Ajuntament  de  Santa 
Margarida  i  els  Monjos  l’import  de  SETANTA-QUATRE  MIL  CINQUANTA-CINC 
EUROS  I  CINC  CÈNTIMS  (74.055,05  €)  amb  codi  MCL004/24/000097  per  a  les 
actuacions a realitzar al Riu Foix.

El present  contracte es pot  qualificar  de contracte administratiu de serveis,  en contenir 
prestacions de fer consistents en el desenvolupament d’una activitat o dirigides a l’obtenció